
【商品詳細】 

◆阿波和三盆ぷりん 

販売価格  ： おひとつ 350 円（税込）  

外装サイズ ：幅 5ｃｍ 高さ 7.7ｃｍ  

（蓋…幅 4.9ｃｍ、高さ 0.9ｃｍ 瓶…幅 5ｃｍ、高さ 7.5ｃｍ） 

※サイズは目安となります 

賞味期限  ： ３日間 

保存方法  ： 要冷蔵（10℃以下） 

原材料   ：  牛乳、加糖卵黄（卵黄、砂糖）、生クリーム、濃縮乳、乳等を主原料とす 

る食品、和三盆糖、ゼラチン加工品（粉あめ、ゼラチン、寒天）、ガスト 

リックソース（砂糖、米酢）、洋酒、豆みそ/香料、（一部に乳成分・卵・ 

大豆・ゼラチンを含む）  

アレルゲン ： 乳成分・卵・大豆・ゼラチン 

 

◆宇治抹茶ぷりん 

販売価格  ： おひとつ 378 円（税込）  

外装サイズ ：幅 5ｃｍ 高さ 7.7ｃｍ  

（蓋…幅 4.9ｃｍ、高さ 0.9ｃｍ 瓶…幅 5ｃｍ、高さ 7.5ｃｍ） 

※サイズは目安となります 

賞味期限  ： ３日間 

保存方法  ： 要冷蔵（10℃以下） 

原材料   ：  牛乳、乳等を主原料とする食品、砂糖、抹茶、宇治抹茶、寒天加工品（粉 

あめ、寒天）/ビタミン C、（一部に乳成分・大豆を含む）  

アレルゲン ： 乳成分・大豆 

 

◆黒蜜きなこ葛ぷりん 

販売価格  ： おひとつ 378 円（税込）  

外装サイズ ：幅 5ｃｍ 高さ 7.7ｃｍ  

（蓋…幅 4.9ｃｍ、高さ 0.9ｃｍ 瓶…幅 5ｃｍ、高さ 7.5ｃｍ） 

※サイズは目安となります 

賞味期限  ： ３日間 

保存方法  ： 要冷蔵（10℃以下） 

原材料   ：  牛乳、濃縮乳、砂糖、きな粉、生クリーム、乳等を主原料とする食品、 

黒糖/ゲル化剤（増粘多糖類、加工でん粉）、乳化剤、（一部に乳成分・大 

豆を含む）  

アレルゲン ： 乳成分・大豆 


